本送信票を含み １枚

令和６年 10 月９日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 佐渡市美術展覧会を開催します

事業概要

第 21 回佐渡市美術展覧会を開催します。

市内の作家による多彩な作品や、子どもたちのいきいきとした作品が

展示されます。また、佐渡島の金山が世界文化遺産に登録されたことを

祝し、佐渡版画村美術館に収蔵されている相川地区を題材にした版画を

展示します。

開場式と表彰式についても 10 月 12 日（土）に佐渡市総合体育館にて

行います。

日   時

令和６年 10 月 12 日（土） ～ 10 月 16 日（水）

9：00～19：00（最終日 16 日のみ 13：00 まで）

（12 日：開場式 8：45～9：00、表彰式 9：30～12：30）

会   場 佐渡市総合体育館（ヒルトップアリーナ佐渡）

出 席 者
開場式：副市長・教育長・議長・総務文教常任委員長・園児２名

表彰式：副市長・教育長・佐渡市美術展覧会実行委員長・受賞者

担   当 佐渡市教育委員会社会教育課 社会教育係  担当者名 中川勝喜

連 絡 先  TEL 0259-58-7356   FAX 0259-58-7357

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００